РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023                                             № 57                                       х. Савоськин

	О внесении изменений в постановлении от 31.12.2015 № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Савоськинского сельского поселения «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Областным Законом от 28.02.2022 № 668 – ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы» в статьи 1 Областного закона «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Савоськинского сельского поселения от 31.12.2015 № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Савоськинского сельского поселения «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
а) подпункта 5 пункт 2.6.6. внести изменения и изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«…а) пенсии, компенсационные выплаты (кроме компенсационных выплат лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами, и ежемесячных выплат лицам, осуществляющим уход за детьми-инвалидами и инвалидами с детства 1 группы, выплачиваемых в соответствии с нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации)) и дополнительное ежемесячное материальное обеспечение пенсионеров.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                                                И. А. Фроленко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023                                             № 57

х. Савоськин

О внесении изменений в

постановлении от 31.12.2015 № 105

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

администрацией Савоськинского

сельского поселения «Принятие на

учёт

граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам

социального найма»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федеральным законом от 06.10.2003

N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федера

ции", с Областным Законом от 28.02.2022 № 668

–

ЗС «О

внесении изменений в отдельные областные законы» в статьи 1 Областного

закона «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма на территории Ро

стовской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в постановление Администрации Савоськинского

сельского поселения

от 31.12.2015 № 105 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

администрацией Савоськинского сельского посел

ения «Принятие на учёт

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

следующие изменения:

а)

подпункта 5 пункт 2.6.6. внести изменения и изложить в следующей

редакции:

«…а) пенсии, компенсационные выпл

аты (кроме компенсационных

выплат лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами, и

ежемесячных выплат лицам, осуществляющим уход за детьми

-

инвалидами и

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     28.06.2023                                             № 57                                         х. Савоськин

О внесении изменений в  постановлении от 31.12.2015 № 105  «Об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги  администрацией Савоськинского  сельского поселения «Принятие на  учёт   граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам  социального найма»

  В соответствии с частью 4 статьи 7 Федеральным законом от 06.10.2003  N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федера ции", с Областным Законом от 28.02.2022 № 668  –   ЗС «О  внесении изменений в отдельные областные законы» в статьи 1 Областного  закона «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма на территории Ро стовской  области»             ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести в постановление Администрации Савоськинского  сельского поселения  от 31.12.2015 № 105 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  администрацией Савоськинского сельского посел ения «Принятие на учёт  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по  договорам социального найма»  следующие изменения:   а)  подпункта 5 пункт 2.6.6. внести изменения и изложить в следующей  редакции:   «…а) пенсии, компенсационные выпл аты (кроме компенсационных  выплат лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами, и  ежемесячных выплат лицам, осуществляющим уход за детьми - инвалидами и